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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53803403S

2. Data e Regjistrimit 03/02/2025
3. Emri i Subjektit ERLAND 2025
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 29/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lagjja 18 Tetori, rruga Vath Korreshi, godine 
1 kateshe me Nr.607/88 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria, për qëllimet e veprimtarisë së saj, mund të tregtojë 
mallra elektroshtepiakeshtëpiake dhe materiale të ndryshme 
industriale Instalimi, riparimi dhe tregtimi i artikujve të 
ndryshëm, duke përfshirë kondicionerë, pajisje elektrike dhe 
hidraulike, si dhe vegla pune. 
Roland Hysenbelliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/01/2025 Deri: 29/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria do kete 2 administratore te cilet gjate periudhes se 
administrimit do jene te pavarur nga njeri tjetri ( 
administratoret nuk do te funksionojne si organ kolegjial), 
administratoret e shoqerise mund te operojne se bashku ose 
individualisht per funkisionimin e mbarjajten e shoqerise.

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Erjon Xhaka
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Nga: 29/01/2025 Deri: 29/01/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria do kete 2 administratore te cilet gjate periudhes se 
administrimit do jene te pavarur nga njeri tjetri ( 
administratoret nuk do te funksionojne si organ kolegjial), 
administratoret e shoqerise mund te operojne se bashku ose 
individualisht per funkisionimin e mbarjajten e shoqerise. 
Administratrori eshte pergjegjes i vetem per regjistrimin 
fillestar te shoqerise

14. Ortakët Erjon Xhaka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Roland Hysenbelliu
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERLAND 2025
E-Mail: erland2025shpk@gmail.com  
Telefon: 0689568385  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-407753-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD0869D-A7AE-46AE-8C06-0E687AF02340
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A72D3A-DE6C-4644-BB87-3FDCAFFD6685
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409644-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë, 04.02.2025 për pezullimin e 
aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 06/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2A1F32-908A-4D12-8025-636654A161BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBB6B3D-E8A8-404B-BEE6-A12428EFF88A

